
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З

О б .

г. Томск
№ //? -

О внесении изменений в приказ от 
25.12.2023 № 1/61 «Об утверждении 
Календарного плана
физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий
муниципального образования
«Город Томск» на 2024 год»

В целях приведения в соответствие локального акта управления физической культуры 
и спорта администрации Города Томска, на основании обращения Президента РОО 
«Федерация подводного спорта Томской области» Н.Б. Гречихиной от 22.04.2024, приказа 
управления физической культуры и спорта администрации Города Томска от 30.12.2015 
№1/107 «О порядке формирования календарного плана физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных 
мероприятий муниципального образования «Город Томск» на 2024 год, содержащийся в 
приложении к приказу управления физической культуры и спорта администрации Города 
Томска от 25.12.2023 № 1/61 изменение:

1) дополнить раздел II. «Спортивные мероприятия» подпунктом 2.28.6. следующего 
содержания:_______

2 .28.6 Городские соревнования 
по подводному спорту

Спортив Муницип г. май
ное альное Томск

соревнов
ание

РОО «Федерация 
подводного спорта 
Томской области»

2. Отделу физкультурно-спортивной работы руководствоваться при проведении 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий настоящим приказом.

3. Организационно-аналитическому отделу опубликовать данный приказ на 
официальном сайте администрации Города Томска «Официальный портал муниципального 
образования «Город Томск» в разделе управление и сайте управления физической культуры 
и спорта администрации Города Томска: http://sport-v-tomske.ru/press/news.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

управления.

Начальник управления 

Обухова Марина Григорьевна 904-378

А.В. Белоусов

http://sport-v-tomske.ru/press/news

